
 

 
 

 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú 

 

PORTARIA Nº 019/GDG/IFC-CAM/2015, DE 30 DE JANEIRO DE 2015 

 

 

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso 

da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 1.385/REI/IFC/2014, de 23 de junho de 

2014, resolve:  

Art. 1º Localizar, a partir do dia 27 de janeiro de 2015, a servidora MIRELA 

BERNIERI, ocupante do cargo de Técnica em Agropecuária, CPF nº 046.000.189-23, no Setor de 

Urbanização da Coordenação de Produção do Departamento de Produção e Infraestrutura. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

 

ANTÔNIO JOSÉ PEREIRA 
Diretor-Geral Substituto 

Portaria nº 354, de 27/11/2013 

DOU Nº 231, de 28/11/2013 

 

 


